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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

1 - zondag 22 maart 2015 22/03/2015 - 14:00

Programmanr. 1 100m wisselslag 9 - 10 jaar
22/03/2015 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Diels Lotte SHARK/21027/06 1:39.88 1:35.34 218 -
2. Van Dooren Ante SHARK/21028/06 NT 1:40.83 184 -
3. Verstrepen Renée SHARK/21043/06 1:47.93 1:51.27 137 -

10 jaar, Meisjes

1. Augustijns Jill SHARK/21003/05 1:34.04 1:29.94 260 -
2. Anthoni Amelie BRABO/21052/05 NT 1:37.88 202 -

FF Verbeeck Laura SHARK/21022/05 1:44.76 -FF

9 jaar, Jongens

dis Stevenheydens Yani BRABO/11086/06 NT -dis
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

10 jaar, Jongens

1. Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:34.93 1:31.94 167 -
2. Berges Joppe HZA/11010/05 1:33.66 1:32.51 164 -
3. Verreet Milan SHARK/11005/05 1:32.21 1:32.61 164 -
4. Smeers Jasper ZBM/11007/05 NT 1:59.20 76 -

dis De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:36.22 -dis
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
22/03/2015 - 14:05 Resultaten
loodsvisjes 2015 11: 2:44.00;  12: 2:36.90;  13: 2:27.40;  14: 2:21.70;  15: 2:18.20;  16: 2:15.10;  17: 2:14.40;  18: 2:13.80;
19 +: 2:12.00  /  Haai 2015 11: 2:36.00;  12: 2:25.50;  13: 2:17.00;  14: 2:13.50;  15: 2:10.00;  16: 2:09.50;  17: 2:09.00;  18: 2:08.50;
19 +: 2:07.00

Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 2:35.60 2:31.66 LV 39310,00
50m: 33.80 100m: 1:13.20 200m: 2:31.66

2. Van Deun Elena BRABO/20074/03 2:42.55 2:34.74 LV 3708,00
50m: 35.54 100m: 1:15.08 200m: 2:34.74

3. Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 2:47.33 2:35.94 LV 3626,00
50m: 36.25 100m: 1:16.65 200m: 2:35.94
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

4. Soeterbroek Krisztina BRABO/20010/03 2:38.87 2:36.02 LV 3614,00
50m: 35.83 100m: 1:16.01 200m: 2:36.02

5. De Beule Troede BRABO/20009/03 2:42.41 2:37.45 3512,00
50m: 33.94 100m: 1:11.99 200m: 2:37.45

6. Maerevoet Marie SHARK/20470/04 2:53.51 2:37.94 LV 348 -
50m: 36.11 100m: 1:16.78 200m: 2:37.94

7. Huysmans Britt SHARK/21006/03 2:56.14 2:40.13 334 -
50m: 36.15 100m: 1:18.45 200m: 2:40.13

8. Brocken Gitte RSCM/20577/03 2:55.18 2:42.38 320 -
50m: 35.54 100m: 1:17.80 200m: 2:42.38

9. De Ryck Lotte SHARK/20459/03 3:00.77 2:45.09 305 -
50m: 38.53 100m: 1:21.04 200m: 2:45.09

10. Trop Yana SHARK/20497/04 3:02.51 2:46.46 297 -
50m: 39.22 100m: 1:22.89 200m: 2:46.46

11. Claassen Alessia KST/20152/04 3:00.91 2:47.63 291 -
50m: 39.92 100m: 1:23.67 200m: 2:47.63

12. De Bois Astrid AZK/21006/03 3:07.99 2:49.39 282 -
50m: 39.09 100m: 1:24.30 200m: 2:49.39

Smeers Emma ZBM/196/03 3:01.24 2:49.39 282 -
50m: 39.88 100m: 1:24.49 200m: 2:49.39

14. Laenen Sien SHARK/20481/04 2:53.58 2:49.83 280 -
50m: 40.66 100m: 1:24.51 200m: 2:49.83

15. Wijnants Eveline SHARK/20472/04 3:25.42 2:53.26 264 -
50m: 38.71 100m: 1:22.16 200m: 2:53.26

16. Van Dooren Janne SHARK/20492/04 3:30.50 2:58.53 241 -
50m: 41.59 100m: 1:26.62 200m: 2:58.53

17. Claes Nina ZBM/205/03 NT 3:01.71 228 -
50m: 42.80 100m: 1:29.38 200m: 3:01.71

18. De Graef Lien RSCM/21032/04 NT 3:03.43 222 -
50m: 44.32 100m: 1:32.50 200m: 3:03.43

19. Laurijssen Cato ZS/21007/03 NT 3:04.04 220 -
50m: 39.06 100m: 1:27.72 200m: 3:04.04

20. Van Den Dries Ann-Sophie SHARK/21045/03 NT 3:07.91 207 -
50m: 42.49 100m: 1:31.69 200m: 3:07.91

21. Stragier Lauren RSCM/20578/04 3:19.17 3:08.07 206 -
50m: 42.98 100m: 1:32.63 200m: 3:08.07

22. Jans Lien ZBM/200/03 NT 3:08.59 204 -
50m: 44.15 100m: 1:33.23 200m: 3:08.59

23. Gabriëls Sarah BRABO/21032/04 3:11.33 3:11.33 196 -
50m: 41.51 100m: 1:31.65 200m: 3:11.33
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

24. Bracke Zita BRABO/21099/03 NT 3:12.83 191 -
50m: 43.98 100m: 1:35.22 200m: 3:12.83

25. Sutherland Sara KST/20153/04 NT 3:13.81 188 -
50m: 43.46 100m: 1:36.24 200m: 3:13.81

26. D'Houwer Frauke ZBM/206/04 NT 3:14.84 185 -
50m: 45.44 100m: 1:36.23 200m: 3:14.84

27. Airod Dounia RSCM/21024/03 3:38.94 3:18.28 176 -
50m: 43.47 100m: 1:36.95 200m: 3:18.28

28. Rosier Maaike SHARK/20487/04 3:39.45 3:19.30 173 -
50m: 42.52 100m: 1:34.05 200m: 3:19.30

29. Aerts Lene SHARK/21040/04 NT 3:22.34 165 -
50m: 46.56 100m: 1:38.09 200m: 3:22.34

30. Cuyvers Truus MOZKA/21019/03 NT 3:25.12 159 -
50m: 45.98 100m: 1:39.87 200m: 3:25.12

31. Verbeek Ann-Sophie SHARK/21025/03 NT 3:26.71 155 -
50m: 45.47 100m: 1:38.15 200m: 3:26.71

32. Cornelis Loke RSCM/21057/04 NT 3:32.36 143 -
50m: 47.91 100m: 1:42.70 200m: 3:32.36

33. Huygens Ine BRABO/21054/03 3:41.33 3:35.45 137 -
50m: 45.40 100m: 1:40.12 200m: 3:35.45

FF Leenders Lotte SHARK/21026/03 NT -FF

13 - 14 jaar

1. Jochems Charissa SHARK/20438/01 2:09.04 2:05.88 LV H 68810,00
50m: 28.51 100m: 1:00.48 200m: 2:05.88

2. Collier Jille BRABO/20873/01 2:26.03 2:17.95 LV 5238,00
50m: 31.80 100m: 1:06.96 200m: 2:17.95

3. Peeters Saar SHARK/20393/01 2:25.60 2:17.98 LV 5236,00
50m: 31.52 100m: 1:06.89 200m: 2:17.98

4. De Graaf Julie ZS/20276/01 2:24.22 2:19.54 LV 5054,00
50m: 32.20 100m: 1:07.88 200m: 2:19.54

5. Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 2:26.47 2:19.99 LV 5002,00
50m: 31.97 100m: 1:07.63 200m: 2:19.99

6. Van Laere Megan ZS/20281/01 2:22.92 2:20.33 LV 497 -
50m: 31.89 100m: 1:07.73 200m: 2:20.33

7. Van De Velde Sien SHARK/20408/01 2:25.23 2:20.82 LV 492 -
50m: 32.34 100m: 1:07.97 200m: 2:20.82

8. Diels Jolien SHARK/20445/01 2:27.73 2:23.60 463 -
50m: 31.71 100m: 1:07.77 200m: 2:23.60
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

9. Snels Laura SHARK/20435/01 2:23.73 2:24.77 452 -
50m: 32.62 100m: 1:08.98 200m: 2:24.77

10. Stappaerts Rania SHARK/20397/01 2:32.49 2:25.16 449 -
50m: 33.00 100m: 1:09.30 200m: 2:25.16

11. Housen Lore SHARK/20395/01 2:30.96 2:26.62 435 -
50m: 32.22 100m: 1:09.30 200m: 2:26.62

12. Van Baelen Marie SHARK/20407/01 2:39.89 2:27.20 430 -
50m: 34.01 100m: 1:11.98 200m: 2:27.20

13. Naegels Ankelien BRABO/20985/02 2:34.36 2:27.49 428 -
50m: 33.93 100m: 1:11.92 200m: 2:27.49

14. Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 2:30.45 2:28.24 421 -
50m: 34.12 100m: 1:11.65 200m: 2:28.24

15. Cuyvers Ella MOZKA/20330/02 2:33.51 2:30.31 404 -
50m: 34.76 100m: 1:13.05 200m: 2:30.31

16. Michiels Rhune SHARK/20450/01 2:35.86 2:31.77 393 -
50m: 34.40 100m: 1:13.12 200m: 2:31.77

17. De Rijck Dora HZA/20318/01 2:36.67 2:31.89 392 -
50m: 34.06 100m: 1:12.74 200m: 2:31.89

18. Staes Jolien SHARK/20403/02 2:35.20 2:35.86 362 -
50m: 34.06 100m: 1:13.65 200m: 2:35.86

19. Van Den Broeck Maya RSCM/20535/01 2:42.71 2:36.62 357 -
50m: 34.16 100m: 1:13.62 200m: 2:36.62

20. Housen Julie SHARK/20406/01 2:43.65 2:38.15 347 -
50m: 34.52 100m: 1:14.14 200m: 2:38.15

21. Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 2:46.14 2:38.94 342 -
50m: 36.14 100m: 1:16.89 200m: 2:38.94

22. Limbos Kaat SHARK/20371/01 2:39.77 2:39.19 340 -
50m: 35.41 100m: 1:16.34 200m: 2:39.19

23. Forceville Emma RSCM/20474/01 NT 2:43.99 311 -
50m: 35.99 100m: 1:16.19 200m: 2:43.99

24. Palinckx Jana ZS/20340/02 3:12.36 2:45.21 304 -
50m: 38.13 100m: 1:20.81 200m: 2:45.21

25. Dewulf Hannah HZA/20313/02 3:20.62 2:46.23 299 -
50m: 38.78 100m: 1:21.37 200m: 2:46.23

26. Globevnik Hanne RSCM/20518/02 2:58.19 2:46.38 298 -
50m: 38.75 100m: 1:23.23 200m: 2:46.38

27. Van Puijenbroek Anke KST/20130/01 2:47.98 2:46.49 297 -
50m: 36.76 100m: 1:20.86 200m: 2:46.49

28. Buyk Morgan AZK/21001/02 2:57.43 2:49.23 283 -
50m: 38.64 100m: 1:22.60 200m: 2:49.23
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

29. Jacobs Sanne ZS/21015/02 2:58.19 2:53.22 264 -
50m: 39.43 100m: 1:23.91 200m: 2:53.22

30. Dreezen Jente MOZKA/21002/02 3:03.26 2:54.90 256 -
50m: 39.69 100m: 1:25.28 200m: 2:54.90

31. Cop Caro BRABO/21022/02 2:59.13 2:56.76 248 -
50m: 39.89 100m: 1:24.81 200m: 2:56.76

32. Vandenschrick Lies RSCM/20581/02 3:12.50 2:59.63 237 -
50m: 39.82 100m: 1:25.81 200m: 2:59.63

33. Schoofs Joni MOZKA/21017/02 NT 3:03.05 224 -
50m: 42.42 100m: 1:30.79 200m: 3:03.05

34. Van den Bleeken Robin ZBD/20187/02 3:18.25 3:10.35 199 -
50m: 43.40 100m: 1:32.53 200m: 3:10.35

35. Van Loock Robine RSCM/11023/02 3:38.21 3:15.68 183 -
50m: 40.72 100m: 1:31.91 200m: 3:15.68

15 - 16 jaar

1. Stragier Evelien RSCM/20420/00 2:22.28 2:15.14 LV 55610,00
50m: 30.92 100m: 1:04.18 200m: 2:15.14

2. Snels Daria SHARK/20322/99 2:19.57 2:16.33 5428,00
50m: 31.89 100m: 1:05.80 200m: 2:16.33

3. Kerkhofs Shannon SHARK/20341/00 2:21.57 2:16.77 LV 5376,00
50m: 30.53 100m: 1:05.03 200m: 2:16.77

4. Pluijm Saar ZS/20273/99 2:25.59 2:18.18 5204,00
50m: 31.47 100m: 1:07.02 200m: 2:18.18

5. Van Dyck Lien SHARK/20336/00 2:16.49 2:18.97 5112,00
50m: 31.86 100m: 1:07.24 200m: 2:18.97

6. Cas Emma ZS/20271/99 2:23.50 2:19.40 507 -
50m: 31.86 100m: 1:07.22 200m: 2:19.40

7. Limbos Lien SHARK/20307/99 2:27.15 2:22.29 476 -
50m: 31.65 100m: 1:07.79 200m: 2:22.29

8. Vaneysendeyk Dien SHARK/20463/00 2:29.95 2:24.91 451 -
50m: 31.45 100m: 1:07.45 200m: 2:24.91

9. Vandenschrick Kaat RSCM/20467/00 2:33.85 2:26.05 441 -
50m: 32.88 100m: 1:10.44 200m: 2:26.05

10. Rombouts Liesje AZK/20226/99 2:38.95 2:31.00 399 -
50m: 34.04 100m: 1:12.38 200m: 2:31.00

11. Jurgen Tinne SHARK/20333/00 2:32.90 2:33.26 381 -
50m: 34.39 100m: 1:13.32 200m: 2:33.26

12. Jacobs Victoria ZS/21016/00 2:41.85 2:39.73 337 -
50m: 36.26 100m: 1:17.28 200m: 2:39.73
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

13. Van Puijenbroek Leny KST/20108/99 2:47.03 2:44.61 308 -
50m: 38.56 100m: 1:20.78 200m: 2:44.61

14. Janssen Valerie ZBM/158/00 2:53.63 2:49.93 279 -
50m: 37.80 100m: 1:20.61 200m: 2:49.93

15. Onghena June ZBD/20182/99 3:00.56 2:58.02 243 -
50m: 38.97 100m: 1:24.80 200m: 2:58.02

16. Kersemans Karen KST//21001/00 3:06.63 3:03.76 221 -
50m: 39.21 100m: 1:24.89 200m: 3:03.76

FF Da Cunha E Silva Eva BRABO/20919/00 2:52.04 -FF

17 jaar en ouder

1. Blockx Daphne MOZKA/20252/97 2:15.89 2:15.66 550 -
50m: 31.98 100m: 1:06.60 200m: 2:15.66

2. Molkens Stephanie BRABO/20560/97 2:14.03 2:16.16 544 -
50m: 31.67 100m: 1:06.42 200m: 2:16.16

3. Suys Lotte SHARK/20296/98 2:21.34 2:19.36 507 -
50m: 31.84 100m: 1:07.49 200m: 2:19.36

4. Olyslaegers Karen SHARK/20294/98 2:27.09 2:24.56 454 -
50m: 32.53 100m: 1:09.39 200m: 2:24.56

5. Volkaerts Fien HZA/20250/98 2:30.97 2:33.44 380 -
50m: 34.66 100m: 1:13.70 200m: 2:33.44

6. Jennes Lauren ZBD/20139/98 2:54.08 2:51.15 274 -
50m: 37.72 100m: 1:20.96 200m: 2:51.15

7. Van Thielen Tessa ZBD/20159/98 2:55.44 2:57.39 246 -
50m: 39.13 100m: 1:23.56 200m: 2:57.39

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/03/2015 - 15:00 Resultaten
Haai 2015 13: 31.50;  14: 30.00;  15: 28.50;  16: 28.00;  17: 27.00;  18: 26.50;  19 +: 25.00
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Hollanders Ian SHARK/10440/03 35.93 35.44 23210,00
2. Ooms Jonah ZBM/11005/04 39.06 39.09 1738,00
3. Verbeek Sem SHARK/11008/04 40.85 41.21 1486,00
4. De Geyter Ian HZA/11004/03 44.67 44.31 1194,00
5. De Clerck Saul ZBD/10186/03 52.83 46.41 1032,00
6. Callewaert Sem SHARK/11004/03 NT 47.68 95 -
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 3, Heren, 50m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. Horemans Ruben SHARK/10449/01 32.91 32.16 31110,00
2. Kilicarslan Eren ZBM/11015/01 39.26 36.82 2078,00
3. Van der Steen Leander RSCM/11015/02 40.79 37.00 2046,00
4. Duhamel Thibault RSCM/10465/01 37.59 37.23 2004,00
5. De Clerck Lars ZBD/10185/02 37.81 38.54 1802,00
6. Smeers Sander ZBM/167/01 42.84 40.41 157 -
7. Janssen Stephan ZBM/180/02 41.91 41.06 149 -
8. Wouters Maxim SHARK/10458/02 43.69 41.17 148 -

FF D'Exelle Cedric ZS/10335/02 40.35 -FF
FF D'Eer Jonathan ZBD/11009/02 40.04 -FF
FF Ferny Warre ZBD/10191/02 44.10 -FF

15 - 16 jaar

1. Leenders Bram SHARK/10363/00 29.83 29.00 42410,00
2. Baeckelmans Jarne RSCM/10471/00 31.48 31.85 3208,00
3. Lieckens Rowen SHARK/10345/99 32.03 32.11 3126,00
4. Nauwelaers Quinten BRABO/10923/00 38.28 34.73 2474,00
5. Smet Liam AZK/10231/00 35.86 34.77 2462,00
6. Haegens Sam SHARK/10483/99 36.19 35.32 235 -
7. Geboers Jon MOZKA/11011/00 NT 38.23 185 -
8. Van Caubergh Jo MOZKA/11015/99 NT 41.56 144 -

FF Van Damme Dylan ZBD/10172/99 32.55 -FF

17 jaar en ouder

1. Van Regenmortel Michiel SHARK/10339/94 25.04 26.18 577 -
2. Van Wetering Matthias MOZKA/10318/93 27.91 27.72 486 -
3. Van Beersel Hendrik RSCM/10477/97 31.94 30.36 370 -
4. Bus Stanley ZS/10248/98 31.65 30.68 358 -
5. De Vet Seppe AZK/10199/97 31.73 32.53 300 -

Programmanr. 4 100m schoolslag 9 - 10 jaar
22/03/2015 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Gledhill Kayley RSCM/21062/06 NT 2:11.24 107 -
50m: 1:01.74 100m: 2:11.24

2. D'Hauwer Noor ZBM/21017/06 NT 2:15.75 96 -
50m: 1:02.84 100m: 2:15.75

dis Van Den Bosch Maxine RSCM/21047/06 NT -dis
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 4, 100m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. Augustijns Jill SHARK/21003/05 1:46.76 1:40.96 235 -
50m: 49.03 100m: 1:40.96

2. Peeters Eva SHARK/21042/05 1:48.91 1:51.74 173 -
50m: 52.79 100m: 1:51.74

3. Baeckelmans Myrthe RSCM/21028/05 NT 1:56.18 154 -
50m: 54.35 100m: 1:56.18

4. Verwimp Merel BRABO/21051/05 1:58.03 1:56.73 152 -
50m: 56.14 100m: 1:56.73

5. Jacops Kyante HZA/21023/05 2:02.56 1:59.24 143 -
50m: 56.53 100m: 1:59.24

6. Vrints Liesje KST/21002/05 1:54.93 1:59.70 141 -
50m: 57.08 100m: 1:59.70

7. Bracke Luna BRABO/21098/05 NT 2:00.02 140 -
50m: 54.94 100m: 2:00.02

8. Abarca Mare KST/21012/05 NT 2:00.89 137 -
50m: 56.08 100m: 2:00.89

9. Gijsels Noortje SHARK/21044/05 2:01.65 2:06.23 120 -
50m: 1:00.05 100m: 2:06.23

10. Lauwaert Nika KST/21009/05 2:05.10 2:07.68 116 -
50m: 58.96 100m: 2:07.68

11. Claes Luna ZBM/21006/05 2:08.28 2:07.92 115 -
50m: 1:01.27 100m: 2:07.92

dis Berten Martha RSCM/21049/05 NT -dis
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

FF Verbeeck Laura SHARK/21022/05 1:55.98 -FF

9 jaar, Jongens

1. Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 2:00.69 1:54.00 116 -
50m: 55.13 100m: 1:54.00

2. Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:58.06 1:55.64 111 -
50m: 54.67 100m: 1:55.64

3. Nollet Robbe BRABO/11088/06 NT 2:26.87 54 -
50m: 1:11.09 100m: 2:26.87

dis Sneyers Kobe SHARK/11052/06 NT -dis
SW 7.3.b - handen voorbij de heuplijn, behalve bij 1ste slag na S of KP
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 4, 100m schoolslag

10 jaar, Jongens

1. Verreet Milan SHARK/11005/05 1:41.45 1:41.30 165 -
50m: 48.82 100m: 1:41.30

2. Abbeel Stef BRABO/11080/05 1:47.96 1:43.61 154 -
50m: 49.09 100m: 1:43.61

3. Hollanders Jarne SHARK/11011/05 1:46.52 1:48.37 135 -
50m: 51.15 100m: 1:48.37

4. Schrickx Jasper ZS/11032/05 1:58.17 1:58.72 102 -
50m: 55.75 100m: 1:58.72

5. Van de Wygaert Jorn SHARK/11053/05 NT 1:58.77 102 -
50m: 54.47 100m: 1:58.77

6. Smeers Jasper ZBM/11007/05 2:08.94 2:08.05 81 -
50m: 1:01.08 100m: 2:08.05

7. De Becker Tibo ZS/11033/05 2:24.81 2:23.13 58 -
50m: 1:06.89 100m: 2:23.13

dis De Nijn Ferre RSCM/11048/05 NT -dis
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

dis Schwerin Alexander SHARK/11048/05 NT -dis
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

Programmanr. 5 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
22/03/2015 - 15:20 Resultaten
loodsvisjes 2015 11: 2:47.70;  12: 2:33.80;  13: 2:22.90;  14: 2:16.30;  15: 2:10.60;  16: 2:07.00;  17: 2:05.00;  18: 2:03.00;
19 +: 2:00.20  /  Haai 2015 11: 2:33.00;  12: 2:23.50;  13: 2:15.50;  14: 2:09.00;  15: 2:02.00;  16: 1:59.00;  17: 1:55.50;  18: 1:55.00;
19 +: 1:50.00
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Hollanders Ian SHARK/10440/03 2:28.01 2:26.57 LV 31110,00
50m: 33.77 100m: 1:11.30 200m: 2:26.57

2. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 2:31.50 2:27.39 LV 3068,00
50m: 33.13 100m: 1:11.35 200m: 2:27.39

3. Van Dyck Brent SHARK/10428/03 2:34.65 2:28.12 LV 3016,00
50m: 34.08 100m: 1:11.53 200m: 2:28.12

4. Marichal Jarno BRABO/10020/03 2:31.64 2:28.39 LV 3004,00
50m: 33.17 100m: 1:12.21 200m: 2:28.39

5. Lieckens Nolan SHARK/10444/03 2:33.48 2:28.48 LV 2992,00
50m: 34.69 100m: 1:13.17 200m: 2:28.48

6. Laureyssens Daniel ZS/11001/04 2:42.92 2:37.38 LV 251 -
50m: 37.77 100m: 1:19.62 200m: 2:37.38
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 5, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

7. Berghmans Sam ZS/10336/03 2:39.11 2:37.70 250 -
50m: 36.35 100m: 1:16.85 200m: 2:37.70

8. Defloor Emile HZA/10311/03 2:53.82 2:38.01 248 -
50m: 35.13 100m: 1:13.90 200m: 2:38.01

9. Wanten Bernd BRABO/11008/04 NT 2:38.47 LV 246 -
50m: 36.16 100m: 1:16.51 200m: 2:38.47

10. Haesen Jonathan RSCM/10531/03 2:44.33 2:39.73 240 -
50m: 36.78 100m: 1:16.94 200m: 2:39.73

11. Wevers Daan RSCM/10576/03 2:57.38 2:45.18 217 -
50m: 37.28 100m: 1:18.82 200m: 2:45.18

12. Rosier Daniel SHARK/10488/03 2:59.24 2:45.87 215 -
50m: 36.57 100m: 1:19.37 200m: 2:45.87

13. Verbeek Sem SHARK/11008/04 2:47.62 2:48.06 206 -
50m: 37.99 100m: 1:21.15 200m: 2:48.06

14. Ooms Jonah ZBM/11005/04 2:53.21 2:48.39 205 -
50m: 37.55 100m: 1:21.44 200m: 2:48.39

15. Vanzeir Mathias ZBM/192/03 3:10.81 2:50.95 196 -
50m: 38.22 100m: 1:21.45 200m: 2:50.95

16. Baeten Yari ZS/10337/03 3:00.77 2:51.39 194 -
50m: 38.93 100m: 1:23.25 200m: 2:51.39

17. Saidi Yassin BRABO/11033/04 NT 2:51.48 194 -
50m: 38.55 100m: 1:21.37 200m: 2:51.48

18. Thijs Balte RSCM/10575/03 3:02.07 2:52.12 192 -
50m: 38.78 100m: 1:23.68 200m: 2:52.12

19. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 3:03.50 2:52.63 190 -
50m: 38.65 100m: 1:23.36 200m: 2:52.63

20. Hellebaut Lauren SHARK/11020/04 3:17.93 2:54.46 184 -
50m: 40.35 100m: 1:25.68 200m: 2:54.46

21. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 NT 2:56.29 179 -
50m: 39.56 100m: 1:24.08 200m: 2:56.29

22. Gullentops Axel HZA/11018/03 NT 2:56.34 178 -
50m: 39.65 100m: 1:26.27 200m: 2:56.34

23. Restiau Robbe BRABO/11049/04 3:01.53 2:57.03 176 -
50m: 41.28 100m: 1:27.44 200m: 2:57.03

24. Kenis Joren MOZKA/10338/04 NT 2:57.27 176 -
50m: 38.01 100m: 1:21.47 200m: 2:57.27

25. Hellebaut Natan SHARK/11021/04 3:18.66 2:57.68 174 -
50m: 40.63 100m: 1:27.42 200m: 2:57.68

26. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 3:24.75 2:57.70 174 -
50m: 40.41 100m: 1:26.63 200m: 2:57.70
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 5, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

27. Van Den Heuvel Luka BRABO/11058/03 3:20.39 2:57.90 174 -
50m: 38.90 100m: 1:24.18 200m: 2:57.90

28. Van Grieken Conrad SHARK/10480/04 2:55.64 2:57.99 174 -
50m: 38.61 100m: 1:24.12 200m: 2:57.99

29. Van den Broeck Arne HZA/11019/03 NT 2:58.62 172 -
50m: 37.53 100m: 1:22.49 200m: 2:58.62

30. Heremans Nino HZA/11021/04 NT 3:00.04 168 -
50m: 39.91 100m: 1:27.04 200m: 3:00.04

31. De Geyter Ian HZA/11004/03 NT 3:01.38 164 -
50m: 42.48 100m: 1:30.87 200m: 3:01.38

32. Ost Michiel AZK/11004/04 3:10.43 3:02.20 162 -
50m: 38.57 100m: 1:25.80 200m: 3:02.20

33. Callewaert Sem SHARK/11004/03 3:11.59 3:03.08 159 -
50m: 40.82 100m: 1:28.29 200m: 3:03.08

34. De Cuyper Lens HZA/11017/03 NT 3:03.28 159 -
50m: 42.95 100m: 1:30.86 200m: 3:03.28

35. Lenaerts Remy BRABO/11055/03 3:23.92 3:07.77 148 -
50m: 42.04 100m: 1:29.99 200m: 3:07.77

36. De Clerck Saul ZBD/10186/03 3:07.43 3:09.08 145 -
50m: 43.54 100m: 1:34.38 200m: 3:09.08

37. De Schepper Victor RSCM/11056/04 NT 3:09.23 144 -
50m: 38.11 100m: 1:27.37 200m: 3:09.23

38. Carrouch Yasin BRABO/11031/04 3:27.29 3:09.81 143 -
50m: 42.28 100m: 1:32.02 200m: 3:09.81

39. Michiels Siebe SHARK/11013/03 3:24.04 3:11.66 139 -
50m: 43.45 100m: 1:33.25 200m: 3:11.66

40. Retorta Chaves Manuel BRABO/11057/04 3:42.60 3:13.55 135 -
50m: 43.35 100m: 1:33.31 200m: 3:13.55

41. Aertgeerts Ignace BRABO/11053/03 3:26.46 3:19.04 124 -
50m: 44.95 100m: 1:35.41 200m: 3:19.04

42. Sels Jan SHARK/11023/04 3:44.21 3:25.41 113 -
50m: 46.02 100m: 1:40.61 200m: 3:25.41

43. De Peuter Arne KST/11004/03 3:44.36 3:25.45 113 -
50m: 43.92 100m: 1:36.25 200m: 3:25.45

44. Goossens Toon SHARK/11041/04 NT 3:33.79 100 -
50m: 46.23 100m: 1:42.47 200m: 3:33.79

45. Paenhuysen Skender BRABO/11097/04 NT 3:38.93 93 -
50m: 45.73 100m: 1:41.49 200m: 3:38.93

46. Van Reeth Joren BRABO/11056/04 4:02.45 3:43.94 87 -
50m: 48.98 100m: 1:47.89 200m: 3:43.94
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 5, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

47. Vantongerloo Jonas ZBD/11010/04 NT 4:04.71 66 -
50m: 51.12 100m: 1:56.38 200m: 4:04.71

FF De Roeck Robbe BRABO/10059/03 2:52.36 -FF
FF Goris Robbe BRABO/11030/04 2:52.21 -FF
FF Rombouts Pieter BRABO/11003/03 3:07.95 -FF
FF Rottiers Ignace ZS/11017/04 2:53.33 -FF

13 - 14 jaar

1. Berghmans Jens ZS/10309/01 2:08.89 2:08.24 LV H 46510,00
50m: 29.39 100m: 1:02.58 200m: 2:08.24

2. Braeckmans Louis ZS/10275/01 2:09.01 2:08.59 LV H 4618,00
50m: 29.58 100m: 1:02.89 200m: 2:08.59

3. Wyns Seppe SHARK/10446/02 2:17.66 2:12.03 LV H 4266,00
50m: 30.90 100m: 1:05.19 200m: 2:12.03

4. Lauwers Sander RSCM/10497/01 2:25.37 2:14.52 LV 4034,00
50m: 31.70 100m: 1:05.24 200m: 2:14.52

5. Horemans Ruben SHARK/10449/01 2:20.63 2:15.21 LV 3962,00
50m: 30.57 100m: 1:05.41 200m: 2:15.21

6. Baeten Jens ZS/10313/01 2:29.14 2:22.73 337 -
50m: 32.37 100m: 1:09.11 200m: 2:22.73

7. Bellens Jens SHARK/10493/01 2:32.45 2:27.21 307 -
50m: 33.35 100m: 1:11.69 200m: 2:27.21

8. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 2:45.73 2:29.85 291 -
50m: 33.70 100m: 1:11.92 200m: 2:29.85

9. Rigo Jannes BRABO/10918/01 2:34.85 2:30.45 288 -
50m: 34.30 100m: 1:12.70 200m: 2:30.45

10. Duhamel Thibault RSCM/10465/01 2:34.63 2:31.47 282 -
50m: 33.88 100m: 1:12.98 200m: 2:31.47

11. Thielemans Robbe HZA/10322/01 2:57.49 2:34.34 266 -
50m: 33.80 100m: 1:13.26 200m: 2:34.34

12. Janssen Stephan ZBM/180/02 NT 2:34.88 264 -
50m: 34.33 100m: 1:12.88 200m: 2:34.88

13. De Clerck Lars ZBD/10185/02 NT 2:35.27 262 -
50m: 35.59 100m: 1:16.48 200m: 2:35.27

14. Kilicarslan Eren ZBM/11015/01 NT 2:37.09 253 -
50m: 34.32 100m: 1:13.47 200m: 2:37.09

15. Huybrechts Nik BRABO/10979/01 2:42.78 2:39.10 243 -
50m: 36.15 100m: 1:17.15 200m: 2:39.10

16. Smeers Sander ZBM/167/01 NT 2:42.28 229 -
50m: 34.74 100m: 1:15.49 200m: 2:42.28
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 5, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

17. Van der Steen Leander RSCM/11015/02 2:50.83 2:43.51 224 -
50m: 37.28 100m: 1:19.54 200m: 2:43.51

18. Van Dessel Michiel MOZKA/11003/02 2:51.40 2:44.06 222 -
50m: 37.52 100m: 1:20.06 200m: 2:44.06

19. Wouters Maxim SHARK/10458/02 2:57.66 2:44.96 218 -
50m: 38.97 100m: 1:22.53 200m: 2:44.96

20. De Pauw Nick ZBM/207/02 NT 2:53.98 186 -
50m: 38.89 100m: 1:23.30 200m: 2:53.98

21. Druyts Jeroen KST/10133/01 3:00.47 2:55.03 182 -
50m: 40.72 100m: 1:25.89 200m: 2:55.03

22. Mehta Raj ZS/10352/01 NT 2:55.74 180 -
50m: 38.41 100m: 1:23.63 200m: 2:55.74

23. Houben Daan SHARK/11039/02 NT 3:19.46 123 -
50m: 42.38 100m: 1:33.18 200m: 3:19.46

FF D'Exelle Cedric ZS/10335/02 2:53.37 -FF
FF De Wolf Elias ZBD/11006/02 NT -FF
FF D'Eer Jonathan ZBD/11009/02 2:53.80 -FF
FF Ferny Warre ZBD/10191/02 3:00.00 -FF

15 - 16 jaar

1. Langmans Wannes SHARK/10306/99 2:09.18 2:05.05 LV 50110,00
50m: 27.67 100m: 58.88 200m: 2:05.05

2. Evens Tom MOZKA/10277/99 2:12.89 2:07.25 4768,00
50m: 29.57 100m: 1:01.72 200m: 2:07.25

3. Staes Thomas SHARK/10350/00 2:15.09 2:07.91 LV 4686,00
50m: 28.88 100m: 1:02.63 200m: 2:07.91

4. Leenders Bram SHARK/10363/00 2:13.07 2:09.14 LV 4554,00
50m: 28.91 100m: 1:02.28 200m: 2:09.14

5. De Peuter Sam KST/10097/00 2:25.14 2:09.20 LV 4542,00
50m: 30.02 100m: 1:02.95 200m: 2:09.20

6. Haesen Sebastian RSCM/10454/99 2:12.89 2:09.84 448 -
50m: 29.73 100m: 1:02.87 200m: 2:09.84

7. Claessens Axel BRABO/10924/99 2:17.78 2:11.10 435 -
50m: 30.63 100m: 1:03.51 200m: 2:11.10

8. Parmentier Maxim BRABO/10920/00 2:18.10 2:11.22 434 -
50m: 30.28 100m: 1:04.57 200m: 2:11.22

9. De Graaf Christophe ZS/10250/99 2:06.62 2:11.99 426 -
50m: 29.24 100m: 1:03.07 200m: 2:11.99

10. Devriese Warre SHARK/10331/99 2:11.74 2:12.00 426 -
50m: 29.88 100m: 1:03.37 200m: 2:12.00
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 5, Jongens, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

11. Vanhoof Wannes RSCM/11012/00 2:20.43 2:12.12 425 -
50m: 30.14 100m: 1:03.52 200m: 2:12.12

12. Meuleman Matthias BRABO/10922/00 2:12.46 2:12.15 425 -
50m: 30.21 100m: 1:04.48 200m: 2:12.15

13. Lieckens Rowen SHARK/10345/99 2:20.17 2:15.20 397 -
50m: 30.68 100m: 1:04.31 200m: 2:15.20

14. Van Coppenolle Stijn BRABO/11041/00 2:15.32 2:15.78 391 -
50m: 30.73 100m: 1:04.23 200m: 2:15.78

15. Claassen Flavio KST/10087/99 2:32.14 2:17.59 376 -
50m: 31.37 100m: 1:05.46 200m: 2:17.59

16. Van Nijlen Ilias SHARK/10324/99 2:26.62 2:21.12 349 -
50m: 31.41 100m: 1:06.54 200m: 2:21.12

17. Baeckelmans Jarne RSCM/10471/00 2:21.72 2:21.34 347 -
50m: 32.14 100m: 1:08.16 200m: 2:21.34

18. Smet Liam AZK/10231/00 2:22.07 2:21.92 343 -
50m: 32.19 100m: 1:08.23 200m: 2:21.92

19. Van Steen Jarno MOZKA/10317/99 2:29.08 2:22.42 339 -
50m: 32.54 100m: 1:08.77 200m: 2:22.42

20. Stroobants Mike SHARK/10364/00 2:19.57 2:23.51 331 -
50m: 31.73 100m: 1:07.67 200m: 2:23.51

21. Haegens Sam SHARK/10483/99 2:29.68 2:25.20 320 -
50m: 31.89 100m: 1:08.35 200m: 2:25.20

22. Van Damme Dylan ZBD/10172/99 2:30.69 2:25.34 319 -
50m: 31.84 100m: 1:08.05 200m: 2:25.34

23. Van Den Poel Michael SHARK/10384/00 2:30.15 2:27.55 305 -
50m: 33.70 100m: 1:12.17 200m: 2:27.55

24. Geboers Jon MOZKA/11011/00 NT 2:40.60 236 -
50m: 37.80 100m: 1:19.30 200m: 2:40.60

25. Van Den Langenbergh Arne ZBD/10174/99 3:12.25 2:58.03 173 -
50m: 38.92 100m: 1:23.72 200m: 2:58.03

26. Van Caubergh Jo MOZKA/11015/99 NT 3:11.53 139 -
50m: 39.50 100m: 1:26.63 200m: 3:11.53

dis Nauwelaers Quinten BRABO/10923/00 2:35.80 -dis
SW 4.4 - valse start

FF Hanssens Yash BRABO/10023/00 2:39.96 -FF
FF Auer Hans ZS/10285/99 2:18.59 -FF
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 5, Heren, 200m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Luyten Sjobbe MOZKA/10284/98 1:56.17 1:56.47 LV 621 -
50m: 27.94 100m: 58.06 200m: 1:56.47

2. Van Bogaert Bram SHARK/10273/98 1:58.09 1:59.69 LV 572 -
50m: 27.99 100m: 58.51 200m: 1:59.69

3. De Schutter Hannes SHARK/10272/98 2:00.49 2:00.02 LV 567 -
50m: 28.18 100m: 58.81 200m: 2:00.02

4. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 2:06.32 2:00.07 LV 566 -
50m: 27.62 100m: 58.61 200m: 2:00.07

5. Vaneysendeyk Toon SHARK/10290/97 2:05.19 2:01.21 LV 550 -
50m: 27.58 100m: 58.46 200m: 2:01.21

6. Van Regenmortel Michiel SHARK/10339/94 1:57.95 2:01.29 549 -
50m: 28.14 100m: 59.57 200m: 2:01.29

7. Bierebeeck Yoshi BRABO/10378/95 1:58.75 2:01.47 547 -
50m: 27.96 100m: 59.03 200m: 2:01.47

8. Tuezney Stijn BRABO/10810/96 2:03.05 2:02.44 534 -
50m: 28.36 100m: 1:00.08 200m: 2:02.44

9. Van Laere Matthew ZS/10280/98 2:05.38 2:06.46 485 -
50m: 28.89 100m: 1:01.72 200m: 2:06.46

10. Verbrugge Mats ZS/10332/98 2:08.88 2:07.06 478 -
50m: 28.83 100m: 1:01.16 200m: 2:07.06

11. Nauwelaers Gianni BRABO/10523/97 2:11.80 2:07.85 469 -
50m: 29.69 100m: 1:03.40 200m: 2:07.85

12. Smets Jeroen HZA/10230/98 2:15.17 2:08.45 462 -
50m: 29.06 100m: 1:01.80 200m: 2:08.45

13. Van Beersel Hendrik RSCM/10477/97 2:13.68 2:10.22 444 -
50m: 29.63 100m: 1:02.64 200m: 2:10.22

14. Van Wetering Matthias MOZKA/10318/93 2:09.74 2:14.48 403 -
50m: 30.10 100m: 1:03.84 200m: 2:14.48

15. De Vet Seppe AZK/10199/97 2:10.60 2:14.80 400 -
50m: 30.14 100m: 1:04.02 200m: 2:14.80

16. Van Limbergen Jarno MOZKA/10319/98 2:18.29 2:16.68 384 -
50m: 30.55 100m: 1:05.64 200m: 2:16.68

17. Schuerman Aaron AZK/10230/98 NT 2:17.41 378 -
50m: 31.68 100m: 1:06.94 200m: 2:17.41

18. Bus Stanley ZS/10248/98 2:16.45 2:18.84 366 -
50m: 31.58 100m: 1:07.30 200m: 2:18.84

FF El Yousfi Yassin BRABO/10372/96 2:04.59 -FF
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/03/2015 - 16:35 Resultaten
Haai 2015 13: 33.00;  14: 31.50;  15: 30.50;  16: 30.00;  17: 29.50;  18: 29.00;  19 +: 28.50
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Dooren Janne SHARK/20492/04 42.46 42.91 18310,00
2. Trop Yana SHARK/20497/04 NT 43.90 1718,00
3. Claes Nina ZBM/205/03 53.09 45.57 1536,00
4. Stragier Lauren RSCM/20578/04 NT 46.60 1434,00
5. D'Hauwer Frauke ZBM/206/04 NT 53.83 922,00
6. Jans Lien ZBM/200/03 NT 53.90 92 -

dis Laenen Sien SHARK/20481/04 48.07 -dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. Jochems Charissa SHARK/20438/01 28.37 28.13 H 65110,00
2. Housen Lore SHARK/20395/01 31.63 31.45 H 4658,00
3. Van Laere Megan ZS/20281/01 33.13 32.52 4216,00
4. Collier Jille BRABO/20873/01 34.22 32.82 4094,00
5. Van Baelen Marie SHARK/20407/01 33.88 32.93 4052,00
6. Housen Julie SHARK/20406/01 35.23 34.22 361 -
7. Michiels Rhune SHARK/20450/01 34.99 35.35 328 -
8. Limbos Kaat SHARK/20371/01 35.22 35.70 318 -
9. Forceville Emma RSCM/20474/01 NT 38.22 259 -

10. Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 42.79 39.94 227 -
11. Dewulf Hannah HZA/20313/02 NT 42.64 186 -
12. Cop Caro BRABO/21022/02 53.53 52.18 101 -

15 - 16 jaar

1. Kerkhofs Shannon SHARK/20341/00 33.32 33.33 39110,00
2. Pluijm Saar ZS/20273/99 33.78 34.16 3638,00
3. Vaneysendeyk Dien SHARK/20463/00 35.42 34.39 3566,00
4. Jurgen Tinne SHARK/20333/00 35.23 36.45 2994,00
5. Kersemans Karen KST//21001/00 46.49 43.56 1752,00
6. Onghena June ZBD/20182/99 45.23 45.50 153 -
7. Van Puijenbroek Leny KST/20108/99 46.89 45.55 153 -

FF Da Cunha E Silva Eva BRABO/20919/00 38.96 -FF

17 jaar en ouder

1. Suys Lotte SHARK/20296/98 33.78 33.81 374 -
2. Volkaerts Fien HZA/20250/98 39.42 39.93 227 -
3. Van Thielen Tessa ZBD/20159/98 42.50 40.99 210 -
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 7 100m vrije slag 9 - 10 jaar
22/03/2015 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Diels Lotte SHARK/21027/06 1:24.44 1:24.88 217 -
50m: 40.17 100m: 1:24.88

2. Van Dooren Ante SHARK/21028/06 1:27.35 1:25.53 212 -
50m: 40.77 100m: 1:25.53

3. Van Den Bosch Maxine RSCM/21047/06 1:35.03 1:34.89 155 -
50m: 43.27 100m: 1:34.89

4. Verstrepen Renée SHARK/21043/06 1:37.98 1:36.46 147 -
50m: 44.96 100m: 1:36.46

5. Gledhill Kayley RSCM/21062/06 NT 1:38.78 137 -
50m: 45.18 100m: 1:38.78

6. D'Hauwer Noor ZBM/21017/06 NT 2:01.83 73 -
50m: 56.88 100m: 2:01.83

10 jaar, Meisjes

1. Anthoni Amelie BRABO/21052/05 1:26.55 1:23.04 231 -
50m: 39.35 100m: 1:23.04

2. Baeckelmans Myrthe RSCM/21028/05 1:47.47 1:25.54 212 -
50m: 40.24 100m: 1:25.54

3. Peeters Eva SHARK/21042/05 1:25.76 1:25.60 211 -
50m: 40.96 100m: 1:25.60

4. Berten Martha RSCM/21049/05 1:51.63 1:25.76 210 -
50m: 41.11 100m: 1:25.76

5. Gijsels Noortje SHARK/21044/05 1:31.29 1:33.69 161 -
50m: 44.42 100m: 1:33.69

6. Vanhoof Hanne RSCM/21046/05 NT 1:41.25 127 -
50m: 45.43 100m: 1:41.25

7. Verwimp Merel BRABO/21051/05 1:39.84 1:41.56 126 -
50m: 47.88 100m: 1:41.56

8. Claes Luna ZBM/21006/05 1:44.16 1:43.03 121 -
50m: 49.24 100m: 1:43.03

9. Abarca Mare KST/21012/05 NT 1:44.47 116 -
50m: 48.48 100m: 1:44.47

10. Lauwaert Nika KST/21009/05 1:42.30 1:46.24 110 -
50m: 50.62 100m: 1:46.24

11. Beatse Demi RSCM/21055/05 NT 1:46.78 109 -
50m: 48.23 100m: 1:46.78
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 7, Meisjes, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Tijd Pnt

12. Vrints Liesje KST/21002/05 1:43.49 1:47.50 106 -
50m: 51.54 100m: 1:47.50

13. Jacops Kyante HZA/21023/05 1:56.52 1:49.63 100 -
50m: 50.67 100m: 1:49.63

FF Bracke Luna BRABO/21098/05 NT -FF

9 jaar, Jongens

1. Stevenheydens Yani BRABO/11086/06 NT 1:32.18 115 -
50m: 42.34 100m: 1:32.18

2. Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:40.81 1:35.84 103 -
50m: 43.39 100m: 1:35.84

3. Sneyers Kobe SHARK/11052/06 NT 1:40.17 90 -
50m: 47.21 100m: 1:40.17

dis Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 1:35.02 -dis
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF Nollet Robbe BRABO/11088/06 NT -FF

10 jaar, Jongens

1. De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:18.89 1:16.85 199 -
50m: 36.90 100m: 1:16.85

2. Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:17.95 1:21.42 168 -
50m: 40.23 100m: 1:21.42

3. Abbeel Stef BRABO/11080/05 1:22.83 1:21.62 166 -
50m: 40.44 100m: 1:21.62

4. Berges Joppe HZA/11010/05 1:23.39 1:23.30 157 -
50m: 40.15 100m: 1:23.30

5. Hollanders Jarne SHARK/11011/05 1:22.87 1:24.11 152 -
50m: 40.39 100m: 1:24.11

6. Gledhill Liam RSCM/11054/05 NT 1:33.00 112 -
50m: 41.26 100m: 1:33.00

7. Schrickx Jasper ZS/11032/05 1:42.58 1:33.67 110 -
50m: 44.36 100m: 1:33.67

8. Schwerin Alexander SHARK/11048/05 1:35.32 1:34.24 108 -
50m: 43.83 100m: 1:34.24

9. De Becker Tibo ZS/11033/05 1:47.55 1:37.07 99 -
50m: 46.16 100m: 1:37.07

10. Van de Wygaert Jorn SHARK/11053/05 NT 1:43.23 82 -
50m: 48.59 100m: 1:43.23

11. De Nijn Ferre RSCM/11048/05 NT 1:43.65 81 -
50m: 47.30 100m: 1:43.65
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/03/2015 - 17:15 Resultaten
loodsvisjes 2015 11: 1:26.60;  12: 1:20.30;  13: 1:16.50;  14: 1:13.60;  15: 1:12.10;  16: 1:10.70;  17: 1:09.90;  18: 1:09.40;
19 +: 1:08.20  /  Haai 2015 11: 1:22.00;  12: 1:15.50;  13: 1:11.00;  14: 1:10.50;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50;
19 +: 1:05.00
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Soeterbroek Krisztina BRABO/20010/03 1:19.13 1:18.06 LV 35410,00
50m: 37.17 100m: 1:18.06

2. Van Deun Elena BRABO/20074/03 1:23.23 1:23.12 2938,00
50m: 40.77 100m: 1:23.12

3. Maerevoet Marie SHARK/20470/04 1:23.62 1:23.69 LV 2876,00
50m: 41.84 100m: 1:23.69

4. Huysmans Britt SHARK/21006/03 1:26.60 1:24.68 2774,00
50m: 39.82 100m: 1:24.68

5. Claassen Alessia KST/20152/04 1:27.83 1:26.59 LV 2592,00
50m: 43.59 100m: 1:26.59

6. Smeers Emma ZBM/196/03 1:33.19 1:35.01 196 -
50m: 48.38 100m: 1:35.01

7. Bracke Zita BRABO/21099/03 NT 1:38.09 178 -
50m: 47.56 100m: 1:38.09

8. Airod Dounia RSCM/21024/03 1:54.46 1:43.15 153 -
50m: 50.80 100m: 1:43.15

9. Cornelis Loke RSCM/21057/04 NT 1:54.80 111 -
50m: 56.40 100m: 1:54.80

dis Laurijssen Cato ZS/21007/03 1:47.54 -dis
SW 6.5.a - bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

13 - 14 jaar

1. Peeters Saar SHARK/20393/01 1:11.97 1:09.78 LV H 49510,00
50m: 33.97 100m: 1:09.78

2. Van De Velde Sien SHARK/20408/01 1:12.86 1:12.42 LV 4438,00
50m: 35.63 100m: 1:12.42

3. Snels Laura SHARK/20435/01 1:13.28 1:13.82 4186,00
50m: 36.02 100m: 1:13.82

4. Naegels Ankelien BRABO/20985/02 1:19.30 1:17.09 3674,00
50m: 37.91 100m: 1:17.09

5. Van Den Broeck Maya RSCM/20535/01 1:22.62 1:17.75 3582,00
50m: 37.57 100m: 1:17.75

6. Cuyvers Ella MOZKA/20330/02 1:16.83 1:18.72 345 -
50m: 38.92 100m: 1:18.72
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

7. De Rijck Dora HZA/20318/01 1:20.66 1:21.41 312 -
50m: 39.87 100m: 1:21.41

8. Globevnik Hanne RSCM/20518/02 1:28.63 1:24.38 280 -
50m: 40.02 100m: 1:24.38

9. Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 1:32.16 1:27.91 247 -
50m: 43.12 100m: 1:27.91

10. Van Puijenbroek Anke KST/20130/01 1:31.17 1:33.61 205 -
50m: 44.85 100m: 1:33.61

11. Vandenschrick Lies RSCM/20581/02 1:39.31 1:34.86 197 -
50m: 44.45 100m: 1:34.86

12. Dreezen Jente MOZKA/21002/02 1:47.86 1:35.21 195 -
50m: 47.11 100m: 1:35.21

13. Schoofs Joni MOZKA/21017/02 1:33.95 1:35.45 193 -
50m: 48.08 100m: 1:35.45

14. Van den Bleeken Robin ZBD/20187/02 1:40.13 1:46.75 138 -
50m: 52.32 100m: 1:46.75

15 - 16 jaar

1. Snels Daria SHARK/20322/99 1:10.20 1:09.81 LV 49510,00
50m: 33.92 100m: 1:09.81

2. Stragier Evelien RSCM/20420/00 1:23.35 1:12.73 4378,00
50m: 35.33 100m: 1:12.73

3. Van Dyck Lien SHARK/20336/00 1:14.45 1:14.42 4086,00
50m: 36.51 100m: 1:14.42

4. Vandenschrick Kaat RSCM/20467/00 1:23.78 1:21.87 3074,00
50m: 39.66 100m: 1:21.87

5. Jacobs Victoria ZS/21016/00 NT 1:27.45 2512,00
50m: 41.60 100m: 1:27.45

6. Janssen Valerie ZBM/158/00 1:29.22 1:30.60 226 -
50m: 44.69 100m: 1:30.60

17 jaar en ouder

1. Blockx Daphne MOZKA/20252/97 1:12.14 1:11.96 452 -
50m: 35.91 100m: 1:11.96

2. Molkens Stephanie BRABO/20560/97 1:13.35 1:13.69 421 -
50m: 36.00 100m: 1:13.69

3. Jennes Lauren ZBD/20139/98 1:25.64 1:28.20 245 -
50m: 42.19 100m: 1:28.20
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/03/2015 - 17:30 Resultaten
loodsvisjes 2015 11: 1:26.60;  12: 1:19.00;  13: 1:13.30;  14: 1:09.70;  15: 1:07.30;  16: 1:04.50;  17: 1:04.10;  18: 1:02.70;
19 +: 1:00.80  /  Haai 2015 11: 1:19.50;  12: 1:15.00;  13: 1:12.00;  14: 1:05.50;  15: 1:03.00;  16: 1:01.00;  17: 1:00.00;  18: 59.50;
19 +: 57.00
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Dyck Brent SHARK/10428/03 1:15.85 1:15.79 LV 26910,00
50m: 37.04 100m: 1:15.79

2. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 NT 1:18.85 LV 2398,00
50m: 37.69 100m: 1:18.85

3. De Roeck Robbe BRABO/10059/03 1:28.61 1:27.00 1786,00
50m: 42.40 100m: 1:27.00

4. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 1:30.70 1:28.79 1674,00
50m: 44.31 100m: 1:28.79

5. Marichal Jarno BRABO/10020/03 1:25.98 1:30.40 1582,00
50m: 43.52 100m: 1:30.40

6. Heremans Nino HZA/11021/04 1:28.82 1:31.07 155 -
50m: 44.07 100m: 1:31.07

7. Thijs Balte RSCM/10575/03 1:35.96 1:31.09 155 -
50m: 44.13 100m: 1:31.09

8. Saidi Yassin BRABO/11033/04 1:40.29 1:31.56 152 -
50m: 45.48 100m: 1:31.56

9. Kenis Joren MOZKA/10338/04 1:32.26 1:31.59 152 -
50m: 44.08 100m: 1:31.59

10. Berghmans Sam ZS/10336/03 1:35.16 1:32.61 147 -
50m: 46.05 100m: 1:32.61

11. Van Den Heuvel Luka BRABO/11058/03 1:44.12 1:36.36 131 -
50m: 46.23 100m: 1:36.36

12. Carrouch Yasin BRABO/11031/04 1:43.73 1:37.62 126 -
50m: 46.05 100m: 1:37.62

13. Van den Broeck Arne HZA/11019/03 1:33.48 1:38.65 122 -
50m: 47.82 100m: 1:38.65

14. Rombouts Pieter BRABO/11003/03 NT 1:43.68 105 -
50m: 51.92 100m: 1:43.68

15. Aertgeerts Ignace BRABO/11053/03 1:50.89 1:44.85 101 -
50m: 50.99 100m: 1:44.85

16. Lenaerts Remy BRABO/11055/03 NT 1:45.22 100 -
50m: 51.97 100m: 1:45.22

17. Retorta Chaves Manuel BRABO/11057/04 2:00.05 1:46.91 95 -
50m: 53.04 100m: 1:46.91
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 9, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

18. Vantongerloo Jonas ZBD/11010/04 NT 2:04.21 61 -
50m: 59.87 100m: 2:04.21

dis De Schepper Victor RSCM/11056/04 NT -dis
SW 6.5.a - bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis Sels Jan SHARK/11023/04 NT -dis
SW 6.2 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Goris Robbe BRABO/11030/04 1:25.52 -FF
FF Rottiers Ignace ZS/11017/04 1:25.14 -FF

13 - 14 jaar

1. Berghmans Jens ZS/10309/01 1:11.99 1:09.69 LV 34610,00
50m: 34.03 100m: 1:09.69

2. Braeckmans Louis ZS/10275/01 1:12.18 1:11.86 3158,00
50m: 34.86 100m: 1:11.86

3. Huybrechts Nik BRABO/10979/01 1:23.51 1:22.12 2116,00
50m: 40.97 100m: 1:22.12

4. Rigo Jannes BRABO/10918/01 1:25.59 1:24.22 1964,00
50m: 40.21 100m: 1:24.22

5. Bellens Jens SHARK/10493/01 1:23.83 1:25.59 1862,00
50m: 42.30 100m: 1:25.59

dis Van Dessel Michiel MOZKA/11003/02 1:23.98 -dis
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF De Wolf Elias ZBD/11006/02 NT -FF
FF Battaglia Valentin KST/11014/01 NT -FF

15 - 16 jaar

1. Evens Tom MOZKA/10277/99 1:02.63 1:03.40 LV 45910,00
50m: 30.90 100m: 1:03.40

2. Meuleman Matthias BRABO/10922/00 1:07.10 1:08.10 3718,00
50m: 33.05 100m: 1:08.10

3. Haesen Sebastian RSCM/10454/99 1:13.98 1:09.72 3456,00
50m: 33.92 100m: 1:09.72

4. De Graaf Christophe ZS/10250/99 1:08.38 1:09.98 3424,00
50m: 34.37 100m: 1:09.98

5. Vanhoof Wannes RSCM/11012/00 1:17.28 1:10.03 3412,00
50m: 34.98 100m: 1:10.03

6. Van Coppenolle Stijn BRABO/11041/00 1:09.75 1:10.64 332 -
50m: 34.19 100m: 1:10.64

7. Claassen Flavio KST/10087/99 1:11.23 1:11.45 321 -
50m: 35.28 100m: 1:11.45
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 9, Jongens, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

8. Claessens Axel BRABO/10924/99 1:12.88 1:12.03 313 -
50m: 35.18 100m: 1:12.03

9. De Peuter Sam KST/10097/00 1:10.86 1:12.08 313 -
50m: 34.54 100m: 1:12.08

10. Parmentier Maxim BRABO/10920/00 1:15.41 1:15.97 267 -
50m: 36.24 100m: 1:15.97

11. Van Den Poel Michael SHARK/10384/00 1:20.62 1:19.92 229 -
50m: 38.73 100m: 1:19.92

17 jaar en ouder

1. Luyten Sjobbe MOZKA/10284/98 56.72 57.10 LV H 629 -
50m: 28.51 100m: 57.10

2. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 1:01.49 1:02.82 472 -
50m: 29.83 100m: 1:02.82

3. Bierebeeck Yoshi BRABO/10378/95 1:03.61 1:03.52 457 -
50m: 30.32 100m: 1:03.52

4. De Schutter Hannes SHARK/10272/98 1:06.83 1:05.75 412 -
50m: 32.09 100m: 1:05.75

5. Tuezney Stijn BRABO/10810/96 1:08.48 1:06.48 398 -
50m: 32.60 100m: 1:06.48

6. Smets Jeroen HZA/10230/98 1:05.46 1:06.62 396 -
50m: 32.04 100m: 1:06.62

7. Verbrugge Mats ZS/10332/98 1:11.80 1:09.45 349 -
50m: 33.70 100m: 1:09.45

8. Schuerman Aaron AZK/10230/98 1:15.75 1:15.36 273 -
50m: 37.40 100m: 1:15.36

www.zwemclub-nijlen.be


Uitslag op www.zwemclub-nijlen.be
Splash Meet Manager 11, 11.36343 Registered to Shark 22/03/2015 18:09 - pagina 24

Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 10 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/03/2015 - 17:50 Resultaten
loodsvisjes 2015 11: 1:36.00;  12: 1:30.40;  13: 1:25.50;  14: 1:23.00;  15: 1:20.20;  16: 1:18.50;  17: 1:18.00;  18: 1:17.50;
19 +: 1:16.50  /  Haai 2015 11: 1:31.50;  12: 1:24.00;  13: 1:20.00;  14: 1:19.50;  15: 1:16.00;  16: 1:15.50;  17: 1:15.00;  18: 1:14.50;
19 +: 1:14.00
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 1:28.39 1:27.10 LV 36610,00
50m: 43.32 100m: 1:27.10

2. Brocken Gitte RSCM/20577/03 1:32.81 1:32.06 3108,00
50m: 42.94 100m: 1:32.06

3. Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 1:34.67 1:32.21 3096,00
50m: 43.63 100m: 1:32.21

4. De Beule Troede BRABO/20009/03 1:35.67 1:35.86 2754,00
50m: 44.30 100m: 1:35.86

5. De Ryck Lotte SHARK/20459/03 1:37.44 1:38.89 2502,00
50m: 46.25 100m: 1:38.89

6. De Bois Astrid AZK/21006/03 1:43.56 1:39.37 247 -
50m: 47.14 100m: 1:39.37

7. Rosier Maaike SHARK/20487/04 1:47.86 1:42.13 227 -
50m: 49.09 100m: 1:42.13

8. De Graef Lien RSCM/21032/04 1:45.36 1:44.11 214 -
50m: 49.57 100m: 1:44.11

9. Verbeek Ann-Sophie SHARK/21025/03 1:46.46 1:44.78 210 -
50m: 50.31 100m: 1:44.78

10. Van Den Dries Ann-Sophie SHARK/21045/03 1:54.23 1:49.12 186 -
50m: 50.91 100m: 1:49.12

11. Wijnants Eveline SHARK/20472/04 1:50.12 1:49.94 182 -
50m: 52.29 100m: 1:49.94

12. Gabriëls Sarah BRABO/21032/04 1:53.78 1:52.97 168 -
50m: 53.92 100m: 1:52.97

13. Huygens Ine BRABO/21054/03 1:52.93 1:53.32 166 -
50m: 53.29 100m: 1:53.32

14. Sutherland Sara KST/20153/04 2:04.34 1:57.28 150 -
50m: 56.56 100m: 1:57.28

15. Cuyvers Truus MOZKA/21019/03 NT 1:58.29 146 -
50m: 54.28 100m: 1:58.29

FF Leenders Lotte SHARK/21026/03 1:53.54 -FF
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 10, Dames, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 1:15.64 1:15.87 LV H 55510,00
50m: 36.42 100m: 1:15.87

2. Staes Jolien SHARK/20403/02 1:19.92 1:20.91 LV 4578,00
50m: 38.23 100m: 1:20.91

3. De Graaf Julie ZS/20276/01 1:23.54 1:22.07 LV 4386,00
50m: 38.18 100m: 1:22.07

4. Stappaerts Rania SHARK/20397/01 1:27.25 1:24.30 4044,00
50m: 39.43 100m: 1:24.30

5. Diels Jolien SHARK/20445/01 1:33.81 1:32.29 3082,00
50m: 43.64 100m: 1:32.29

6. Palinckx Jana ZS/20340/02 1:44.33 1:35.65 277 -
50m: 45.19 100m: 1:35.65

7. Jacobs Sanne ZS/21015/02 1:50.53 1:42.81 223 -
50m: 49.25 100m: 1:42.81

8. Buyk Morgan AZK/21001/02 1:44.33 1:43.85 216 -
50m: 49.27 100m: 1:43.85

9. Van Loock Robine RSCM/11023/02 NT 1:48.50 189 -
50m: 49.55 100m: 1:48.50

15 - 16 jaar

1. Cas Emma ZS/20271/99 1:20.75 1:18.58 49910,00
50m: 37.18 100m: 1:18.58

2. Limbos Lien SHARK/20307/99 1:22.44 1:22.02 4398,00
50m: 38.67 100m: 1:22.02

3. Rombouts Liesje AZK/20226/99 1:34.04 1:29.52 3386,00
50m: 42.73 100m: 1:29.52
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/03/2015 - 18:00 Resultaten
loodsvisjes 2015 11: 1:39.10;  12: 1:28.90;  13: 1:22.00;  14: 1:17.60;  15: 1:15.40;  16: 1:12.80;  17: 1:11.60;  18: 1:10.00;
19 +: 1:08.20  /  Haai 2015 11: 1:30.50;  12: 1:26.00;  13: 1:19.00;  14: 1:15.00;  15: 1:12.00;  16: 1:10.50;  17: 1:08.00;  18: 1:07.50;
19 +: 1:05.50
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Gullentops Axel HZA/11018/03 1:33.07 1:31.73 22210,00
50m: 44.16 100m: 1:31.73

2. Haesen Jonathan RSCM/10531/03 1:34.29 1:33.84 2088,00
50m: 44.08 100m: 1:33.84

3. Wevers Daan RSCM/10576/03 1:34.31 1:34.08 2066,00
50m: 45.78 100m: 1:34.08

4. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 1:36.95 1:34.42 LV 2044,00
50m: 45.26 100m: 1:34.42

5. Wanten Bernd BRABO/11008/04 1:46.39 1:35.19 LV 1992,00
50m: 45.12 100m: 1:35.19

6. Defloor Emile HZA/10311/03 1:34.68 1:36.49 191 -
50m: 46.33 100m: 1:36.49

7. Rosier Daniel SHARK/10488/03 1:44.21 1:37.74 184 -
50m: 46.52 100m: 1:37.74

8. Van Grieken Conrad SHARK/10480/04 1:39.16 1:39.53 174 -
50m: 47.91 100m: 1:39.53

9. Baeten Yari ZS/10337/03 1:42.15 1:40.31 170 -
50m: 47.78 100m: 1:40.31

10. Vanzeir Mathias ZBM/192/03 1:52.41 1:41.22 165 -
50m: 48.14 100m: 1:41.22

11. Laureyssens Daniel ZS/11001/04 1:36.96 1:41.88 162 -
50m: 47.37 100m: 1:41.88

12. Hellebaut Natan SHARK/11021/04 1:40.01 1:43.98 152 -
50m: 50.55 100m: 1:43.98

13. Lieckens Nolan SHARK/10444/03 1:47.86 1:44.03 152 -
50m: 49.22 100m: 1:44.03

14. De Cuyper Lens HZA/11017/03 1:44.86 1:44.25 151 -
50m: 51.40 100m: 1:44.25

15. Ost Michiel AZK/11004/04 1:44.19 1:45.85 145 -
50m: 49.53 100m: 1:45.85

16. Restiau Robbe BRABO/11049/04 1:46.53 1:46.41 142 -
50m: 52.03 100m: 1:46.41

17. De Peuter Arne KST/11004/03 1:49.03 1:46.77 141 -
50m: 50.72 100m: 1:46.77
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 11, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

18. Hellebaut Lauren SHARK/11020/04 1:48.70 1:46.78 141 -
50m: 50.89 100m: 1:46.78

19. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 1:57.36 1:50.89 126 -
50m: 51.68 100m: 1:50.89

20. Michiels Siebe SHARK/11013/03 2:00.57 2:01.91 94 -
50m: 59.85 100m: 2:01.91

21. Van Reeth Joren BRABO/11056/04 2:11.34 2:09.55 79 -
50m: 1:00.75 100m: 2:09.55

dis Paenhuysen Skender BRABO/11097/04 NT -dis
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

13 - 14 jaar

1. Baeten Jens ZS/10313/01 1:22.00 1:21.11 32210,00
50m: 37.65 100m: 1:21.11

2. Lauwers Sander RSCM/10497/01 NT 1:21.31 3198,00
50m: 38.24 100m: 1:21.31

3. Wyns Seppe SHARK/10446/02 1:26.78 1:26.78 2636,00
50m: 41.21 100m: 1:26.78

4. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 1:31.06 1:31.39 2254,00
50m: 43.71 100m: 1:31.39

5. De Pauw Nick ZBM/207/02 1:51.31 1:37.27 1862,00
50m: 45.85 100m: 1:37.27

6. Druyts Jeroen KST/10133/01 1:35.14 1:44.17 152 -
50m: 44.47 100m: 1:44.17

7. Houben Daan SHARK/11039/02 1:45.30 1:46.85 140 -
50m: 50.96 100m: 1:46.85

dis Mehta Raj ZS/10352/01 NT -dis
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

FF Battaglia Valentin KST/11014/01 NT -FF

15 - 16 jaar

1. Staes Thomas SHARK/10350/00 1:07.13 1:08.96 LV H 52410,00
50m: 32.41 100m: 1:08.96

2. Langmans Wannes SHARK/10306/99 1:13.03 1:12.96 4428,00
50m: 34.04 100m: 1:12.96

3. Devriese Warre SHARK/10331/99 1:26.07 1:18.09 3616,00
50m: 36.93 100m: 1:18.09

4. Van Nijlen Ilias SHARK/10324/99 1:20.75 1:21.33 3194,00
50m: 38.38 100m: 1:21.33
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Guido De Cnaep 2015
Nijlen, 22/3/2015

Programmanr. 11, Jongens, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

5. Stroobants Mike SHARK/10364/00 1:23.55 1:23.54 2942,00
50m: 39.20 100m: 1:23.54

6. Van Steen Jarno MOZKA/10317/99 1:26.39 1:25.29 277 -
50m: 40.16 100m: 1:25.29

7. Van Den Langenbergh Arne ZBD/10174/99 1:31.59 1:34.67 202 -
50m: 44.42 100m: 1:34.67

FF Hanssens Yash BRABO/10023/00 1:37.48 -FF
FF Auer Hans ZS/10285/99 1:16.05 -FF

17 jaar en ouder

1. Vaneysendeyk Toon SHARK/10290/97 1:07.53 1:08.48 LV 535 -
50m: 31.99 100m: 1:08.48

2. Nauwelaers Gianni BRABO/10523/97 1:15.07 1:10.48 491 -
50m: 33.05 100m: 1:10.48

3. Van Limbergen Jarno MOZKA/10319/98 1:21.36 1:22.43 307 -
50m: 38.90 100m: 1:22.43

dis Van Laere Matthew ZS/10280/98 1:10.69 -dis
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

FF El Yousfi Yassin BRABO/10372/96 1:10.28 -FF
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